
平成25年3月31日 現在

(法人名)社会福祉法人　さくらの丘

(会計区分名)社会福祉法人　さくらの丘

金額

38,130,243

29,316,585

345,683

412,113

644,776

29,140

1,066,705

1,066,705

92,316

58,878

114,092

19,248

5,773,346

36,561

36,561

220,800

41,679,295

10,000,000

10,000,000

31,679,295

5,458,634

1,604,078

1,601,295

1,790,307

436,985

710,954

20,068,602

8,440

79,809,538

1,385,894

316,979

811,518

257,397

189,865

67,532

1,385,894

78,423,644

財　産　目　録財　産　目　録財　産　目　録財　産　目　録

資産・負債の内訳

流動資産

　預金（福祉）

　預金（授産）

　預金（ﾀﾞｲﾜMMF）

　預金（授産パン）

　預金（本部）

　預金（工賃積立）

　　　22年度積立金

　現金（福祉）

　現金（授産）

　現金（授産パン）

　現金（共同生活）

　未 収 金

　立 替 金

　　　立替金　所得税

　仮 払 金

固定資産

　基本財産

　　基本財産特定預金

　その他の固定資産

　　建    物

　　構 築 物

　未 払 金（就労）

　預 り 金

　　　社会保険料

　　建物付属設備

　　機械及び装置

　　車輌運搬具

　　器具及び備品

　　投資有価証券

　　預託金

　　　雇用保険料

負債の部合計

差引純資産

資産の部合計

流動負債

　未 払 金（福祉）


